
富民县农村信用合作联社 2023 年信创智能柜台（STM）供货商入围采购

项目（二次）中标候选人公示

项目编号：HCZB01202305005

项目名称：富民县农村信用合作联社 2023 年信创智能柜台（STM）供货商入围采购项目（二次）

招标单位：富民县农村信用合作联社

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

招标公证：本项目开标过程由云南省昆明市国正公证处全过程公证

招标方式：邀请招标

开标时间： 2023 年 6 月 20 日 14 ：30 （北京时间）

评标委员会组成情况：由招标人依法组建，共 5 人

富民县农村信用合作联社 2023 年信创智能柜台（STM）供货商入围采购项目（二次）于 2023 年

6 月 20 日下午 14：30 在昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A 座 15 楼昆明华辰招标代理有限公司

会议室开标，现已完成评标工作。评审结果如下：

第一中标候选人：江苏国光信息产业股份有限公司；

最终得分：94.35 分；

投标单价（信创现金智能柜台）（元/台）：61000.00；

投标单价（信创非现金智能柜台）（元/台）：21500.00；

交货时间承诺：自接到招标人通知后 3日内完成交货并安装调试完毕；

供货服务期限承诺：自合同签订生效后一年（具体时间以实际签订合同为准）；

质量承诺：符合国家及行业相关标准，并满足招标人的使用要求及《第五章 项目需求》，一

次性验收合格；

质保期承诺：终身质保。

第二中标候选人：长城信息股份有限公司；

最终得分：88.17 分；

投标单价（信创现金智能柜台）（元/台）：60500.00；

投标单价（信创非现金智能柜台）（元/台）：21500.00；



交货时间承诺：自接到招标人通知后 3日内完成交货并安装调试完毕；

供货服务期限承诺：自合同签订生效后一年（具体时间以实际签订合同为准）；

质量承诺：符合国家及行业相关标准，并满足招标人的使用要求及《第五章 项目需求》，一

次性验收合格；详见投标文件《产品质量承诺及质量保证措施》；

质保期承诺：终身免费质保。

第三中标候选人：广州广电运通金融电子股份有限公司；

最终得分：74.43 分；

投标单价（信创现金智能柜台）（元/台）：61000.00；

投标单价（信创非现金智能柜台）（元/台）：22000.00；

交货时间承诺：我司承诺自接到贵行通知后 10 日内完成交货并安装调试完毕；

供货服务期限承诺：我司承诺自合同签订生效后一年；

质量承诺：我司承诺符合国家及行业相关标准，并满足招标人的使用要求及《第五章 项目需

求》，一次性验收合格；

质保期承诺：我司承诺提供质保期：5年。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目评标结果予以公示，

接受社会监督。如有异议请于 2023 年 6 月 28 日 17：00 前携带法定代表人授权委托书（原件）将

异议内容以书面形式加盖公章（原件）递交到昆明华辰招标代理有限公司。

招 标 人：富民县农村信用合作联社

地 址：云南省昆明市富民县永定街道办事处环城南路 25 号

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路 900 号颐高数码 A座 15 楼

联 系 人：禹静、王锐平、侯圣美

联 系 电 话：18987531416、15912194335

传 真：0871-64885090

电 子 邮 箱：1481995232@qq.com


